CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí - Amparo - Araras - Espírito Santo do Pinhal - Leme - Mococa - Mogi Guaçu - Mogi Mirim

Pirassununga - São João da Boa Vista - São José do Rio Pardo - Vargem Grande do Sul

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 004/2025 – AMPARO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E LISTAS DOS INSCRITOS

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 004/2025 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por emprego e em ordem alfabética, referentes ao DEFERIMENTO das

inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi
Guaçu, sede do Consórcio, no Diário Oficial Eletrônico do Município de Amparo e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e
www.cemmil.com.br.

II – INFORMAR que, de acordo com as normas do Edital Nº 004/2025, não houve candidato inscrito que se declarou
Pessoa com Deficiência para concorrer à reserva de vagas.

III – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 004/2025, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Negros
ou Pardos para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Emprego
Tatiane Geremias Cruz 26800041 Auxiliar Administrativo (Amparo)

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo III e Capítulo XII do Edital Completo.

V – INFORMAR que o Edital de Convocação para a Prova Objetiva contendo a DATA, HORÁRIO e LOCAL, será publicado
dia 16/05/25 no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Diário Oficial Eletrônico do
Município de Amparo e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 09 de maio de 2025.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: AUXILIAR ADMINISTRATIVO (AMPARO)
Ord. Inscr. Nome Nasc.

1 26800357 Abner Teixeira Gomes 06/03/1991
2 26800026 Adilson Silveira 15/04/1966
3 26800287 Adriana Pereira dos Santos 01/09/1965
4 26800090 Adriele Aparecida Fazulla Barthelmy 20/01/1992
5 26800382 Alana Pagan 05/10/2003
6 26800503 Alessandra Dias dos Santos de Oliveira 06/03/1989
7 26800439 Aline Mattioli Pinheiro dos Santos 05/03/2006
8 26800369 Aline Michele dos Santos 03/05/1991
9 26800412 Alison Henrique de Paula 23/12/1999

10 26800477 Alisson Thiago de Oliveira Freitas 14/03/1999
11 26800075 Amanda Aparecida dos Santos Tavares 31/12/1996
12 26800199 Amanda Lonel de Souza Silveira 23/02/2001
13 26800004 Ana Beatriz Vezzani Rodrigues 30/01/2004
14 26800275 Ana Caroline de Brito 26/06/2005
15 26800002 Ana Clara da Silva 04/09/2004
16 26800201 Ana Cristina de Souza Pereira 06/02/1982
17 26800102 Ana Julia Orlandini 20/03/2000
18 26800307 Ana Paula Godoi da Silva 19/11/1999
19 26800228 Ana Tays Pinto Mergulhão 11/05/1996
20 26800137 Anderson Ivan Penha 15/07/2005

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí - Amparo - Araras - Espírito Santo do Pinhal - Leme - Mococa - Mogi Guaçu - Mogi Mirim

Pirassununga - São João da Boa Vista - São José do Rio Pardo - Vargem Grande do Sul

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 2

21 26800276 Andrea Aparecida Ribas de Avila 05/11/1970
22 26800551 Angela Aparecida Lopes 09/01/1982
23 26800447 Angela Maria Ferreira Dionysio 13/02/1975
24 26800061 Anna Júlia Rossi 26/08/2005
25 26800535 Bárbara Martins de Oliveira 12/12/1987
26 26800164 Barbara Regina Morais 31/05/1999
27 26800043 Beatriz Broleze 12/04/2001
28 26800478 Bianca Martins Fernandes 09/09/1986
29 26800362 Brendon Reis Sylvestre de Oliveira 10/05/1997
30 26800380 Bruna Alves Correia 16/07/2005
31 26800116 Caio Augusto Nascimento Leite 04/11/1996
32 26800282 Camila Dorigan 18/08/1988
33 26800292 Camila Vitória Almeida 23/08/2002
34 26800074 Carlos Eduardo Soatti 24/09/2005
35 26800339 Caroline Nunes Pires 20/09/2006
36 26800163 Cinara Augusta de Souza 27/06/1992
37 26800485 Claudia Cristina Nogueira Fontana 26/01/1971
38 26800577 Claudia Regina Pereira Mendes 23/02/1966
39 26800153 Claudio Roberlei Moreira Romero Rios Filho 14/08/1997
40 26800229 Cristiane Aparecida de Oliveira 09/10/1976
41 26800154 Cristiane Tereza Correa Vilela da Silva 17/12/1977
42 26800318 Cristina Celia de Lima Gomes dos Santos 06/04/1965
43 26800525 Daniela Viviane Brolesi 16/04/1977
44 26800465 Daniele Souza de Oliveira 15/08/1986
45 26800016 Debora Baptista Lima 24/02/1995
46 26800510 Edilaine Cristina Dias 21/06/1988
47 26800557 Elaine Cristina Mariano dos Santos 16/02/1983
48 26800248 Eliane Cristina Vieira Ruivo da Silva 23/06/1987
49 26800418 Emilia Victorino Coracin Rondini 11/08/1990
50 26800521 Erica Pereira 24/07/1974
51 26800558 Erika Luana Souza Pinto 24/10/1996
52 26800065 Everton Costa Rodrigues 26/12/1977
53 26800364 Fabiana Aparecida Girao Oliveira 26/09/1981
54 26800218 Fabiana Rodrigues Gomes 03/11/1986
55 26800506 Fábio Donisete Ferreira 27/04/1978
56 26800399 Fátima Aparecida Bernardino de Oliveira 07/08/1966
57 26800576 Felipe Augusto Melzani Rubira 14/01/1992
58 26800456 Fernanda Gonçalves Lourenço 11/05/1993
59 26800526 Filipe dos Santos Jacinto 26/09/1983
60 26800252 Flavio Antonio Teixeira 05/07/1967
61 26800024 Francielle Dematte Bernardo 26/11/1993
62 26800149 Gabriel Emanuel da Silva 02/02/2001
63 26800249 Gabriel Felipe da Silva 02/11/1994
64 26800121 Gabriela Alessandra Rodrigues 27/07/1984
65 26800280 Gabriela da Silva Miorin 08/11/2004
66 26800354 Gabriela Lima Gasparetto 20/04/2000
67 26800484 Gabriela Moraes Boiago 06/05/1997
68 26800553 Geisa Maria Faggiani Lopes 12/02/1985
69 26800563 Geovana Canuto Santos 09/03/2005
70 26800566 Giovana Craveiro 08/06/1994
71 26800089 Giovane Wilsom Rodrigues da Costa 29/08/1996
72 26800069 Giovanna Moreira da Silva 31/08/2005
73 26800476 Graciele de Jesus Guedes Sousa 02/08/2004
74 26800250 Grazielle Cristina Machado 13/09/1986
75 26800541 Guilherme Tadeu Piassa 28/10/1994
76 26800120 Helen Cristina Ribeiro 16/02/1991
77 26800538 Hémilly Rose da Cruz Pereira 18/12/1989
78 26800060 Igor Rohwedder 27/11/2004
79 26800512 Ingrid Eloisa Barbosa da Silva 10/10/2005

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí - Amparo - Araras - Espírito Santo do Pinhal - Leme - Mococa - Mogi Guaçu - Mogi Mirim

Pirassununga - São João da Boa Vista - São José do Rio Pardo - Vargem Grande do Sul

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 3

80 26800367 Isabela Ceccon 12/04/2003
81 26800105 Izabela Mateus 20/11/1996
82 26800314 Jainy Ferreira dos Santos 03/11/1999
83 26800286 Jamily Leite Costa 05/01/2007
84 26800440 Jeancarlo Guarizo Rosa 07/11/1992
85 26800168 Jeniffer Vansan da Silva 03/12/2004
86 26800136 Jéssica Cristina Fonte 13/03/1992
87 26800523 Jéssica Gomes Vieira 13/06/1992
88 26800147 Joao Antonio T S Gabriel 15/07/2001
89 26800257 Joao Pedro Amaral dos Santos 21/02/2002
90 26800450 João Vitor Carvalho de Azevedo 10/06/2006
91 26800283 João Vitor de Araújo Bianchi 02/06/1997
92 26800244 Joice Luana Silva Almeida 02/04/1997
93 26800042 Jonas Felipe de Lima 07/09/2005
94 26800326 Jônatas de Moraes 22/10/1988
95 26800377 Jonathan A Pavam 16/05/2005
96 26800407 Jorge Marcos Fructuoso 21/06/2005
97 26800255 José Ricardo de Morais 09/02/1968
98 26800542 Julia Gazza Rodrigues Jorge 16/06/2005
99 26800304 Júlia Padilha Guedes 23/06/2004

100 26800372 Jussara da Silva de Oliveira Leme 22/08/1985
101 26800444 Karina Paula do Nascimento 29/11/1990
102 26800262 Karina Priscila Jacob 21/09/1996
103 26800315 Kaue Henrique Cunha Dorta 30/12/1991
104 26800528 Kayco Fernandes de Souza 12/06/2003
105 26800193 Lais Urbano 09/05/2000
106 26800285 Larissa Beatriz de Oliveira Souza 08/09/2005
107 26800479 Larissa Gabrielle Pereira Lopes 22/01/2004
108 26800261 Larissa Helen de Lima Dionysio 09/09/2002
109 26800253 Larissa Kristal Casanova Monteiro 14/10/1993
110 26800470 Leandra Rufino 17/01/2007
111 26800241 Leonardo de Godoi Poppi 13/06/2003
112 26800310 Leonardo de Mattos Uhlmann 26/03/1977
113 26800492 Leticia Yasmin dos Santos 15/11/2005
114 26800058 Lívia Eugênio Decânio 15/02/1989
115 26800569 Lorena de Souza Cabral 18/05/1996
116 26800177 Luan Henrique Fernandes 27/03/2003
117 26800187 Luana Miranda da Silva Pires 09/01/1988
118 26800284 Luana Pereira da Silva Moraes 21/06/1991
119 26800265 Lucas dos Santos 07/10/2006
120 26800296 Lucimara Aparecida de Souza 05/06/1979
121 26800460 Luis Fabiano Oliveira Rodrigues 05/06/2004
122 26800226 Maala Michely de Almeida Pereira 07/02/1996
123 26800245 Maíra de Oliveira Cruz Silva 13/06/2006
124 26800570 Marcos André da Conceição 16/05/1968
125 26800118 Maria Clara Galicio Prado da Silva 07/08/2006
126 26800547 Maria Cristina Cornelio Cavassam 07/10/1977
127 26800057 Maria Cristina de Souza Koch Filomeno 10/01/1968
128 26800415 Maria Eduarda Briozo 14/06/2004
129 26800433 Maria Eduarda Pereira de Oliveira Pinto 22/08/2005
130 26800112 Maria Helena dos Santos Paulo 18/09/1965
131 26800101 Maria Morena Grou 06/04/2002
132 26800003 Maria Vitória Canina 07/12/1995
133 26800189 Mariana Caroline de Almeida 23/02/2005
134 26800303 Marília Aparecida Rodrigues da Silva 19/12/2004
135 26800534 Marina Gazza Rodrigues Jorge 14/01/2002
136 26800568 Mario Sergio Cervoni 15/03/1989
137 26800192 Matheus Francisco Augusto 13/07/2001
138 26800565 Maurício Monteiro de Alvarenga 27/02/1963

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí - Amparo - Araras - Espírito Santo do Pinhal - Leme - Mococa - Mogi Guaçu - Mogi Mirim

Pirassununga - São João da Boa Vista - São José do Rio Pardo - Vargem Grande do Sul

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 4

139 26800365 Melissa Maria Baradel Cau 23/03/2004
140 26800393 Michele Santana Liberti 12/02/1985
141 26800574 Micheli Pereira Gomes 04/07/1984
142 26800347 Milena Armelin Leite 16/08/2004
143 26800071 Milena Moreti Augusto 27/09/2002
144 26800094 Missiele Pereira da Silva 09/06/1989
145 26800288 Naiane Barbosa Santos 01/08/1990
146 26800394 Nathara Tavella 01/08/1991
147 26800573 Nicolas Patapanian Tedesco 10/04/2000
148 26800031 Nilton Cesar Poletto 23/12/1970
149 26800167 Otávio Augusto Apolinário Pereira 27/02/1981
150 26800366 Otilia dos Santos 26/01/1987
151 26800087 Patrícia Tavella Moura de Campos 09/11/1984
152 26800290 Pedro Henrique Viana Zanfra 17/04/1997
153 26800269 Pedro Konopczyk Brolesi 20/06/2007
154 26800258 Priscila Fernanda dos Santos Oliveira 08/01/1989
155 26800499 Rafaela Marques Pinton 07/04/2000
156 26800405 Renan Augusto Pinola dos Santos Oliveira 26/09/1991
157 26800406 Renan Augusto Rocha 30/01/2003
158 26800197 Renata Mardegan Marquini 26/04/1987
159 26800473 Rita Cássia Gabriel Teixeira 14/03/1971
160 26800279 Rita Raquel Della Roza 25/07/1981
161 26800047 Rodrigo Geremias Martins 13/12/2004
162 26800029 Rosangela Candido Costa Menezes 16/06/1973
163 26800489 Rosimeri Maria Rodrigues da Costa 10/07/1975
164 26800300 Sabrina Scavassa de Oliveira Dorta 11/06/2004
165 26800483 Sandro Gomes Michelini 06/07/1974
166 26800560 Sara Cezar Barbosa 03/06/2002
167 26800243 Simone de Almeida Porto 27/07/1981
168 26800113 Sofia Ilana Marson de Sá 30/08/2006
169 26800289 Sônia Mauruto Martignani 01/07/1978
170 26800088 Tailine Maiara Rodrigues 13/03/1999
171 26800270 Tainara Luana dos Santos Araujo 20/06/1996
172 26800170 Tais Cristina Morais Scavassa Rodrigues 26/11/1994
173 26800374 Talissa Cristina Pereira da Silva 04/08/1995
174 26800041 Tatiane Geremias Cruz 07/10/2006
175 26800540 Tayrone Barbosa Justino Alves 04/04/1988
176 26800159 Valéria de Lima Santos 26/10/1996
177 26800027 Vanessa Alessandra Coltre Moraes 29/04/1982
178 26800109 Verônica Gabriele Ferraz da Silva 23/01/2006
179 26800511 Victor Hugo Martins dos Santos 26/03/2004
180 26800049 Victor Poeta Benevento 20/06/1991
181 26800309 Vinícius Henrique Beira 04/08/2005
182 26800211 Vitória Alice Lucas dos Santos 17/07/2002
183 26800549 Vitória da Silva Ferreira de Lima 10/07/2004
184 26800018 Vivian Fernandes 28/07/1980
185 26800048 Walesca Nathalia Xavier da Silva 25/03/1997
186 26800180 William de Souza Lima 14/11/1996
187 26800438 Yasminn Ramos da Luz 26/02/2002

Mogi Guaçu, 09 de maio de 2025.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL